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Ankieta informacyjna

Ze względów bezpieczeństwa rekomendujemy zaszyfrowanie pliku i wysłanie hasła w formie SMS Ekspertowi Finansowemu.

DANE OSOBOWE: WNIOSKODAWCA I WNIOSKODAWCA II
IMIONA I NAZWISKO

NAZWISKO RODOWE

DATA URODZENIA

PESEL

SERIA I NR DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI

DATA WYDANIA DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI

DATA WAŻNOŚCI DOKUMENTU TOŻSAMOŚCI

MIEJSCE URODZENIA

NAZWISKO PANIEŃSKIE MATKI

IMIĘ OJCA I MATKI

PASZPORT  
(dot. obcokrajowców)

DATA WYDANIA

DATA WAŻNOŚCI *paszport

NIP (dot. osób prowadz. dział. gospodarczą)

ADRES ZAMELDOWANIA 
(ulica, numer domu/mieszkania, miejscowość,  
kod pocztowy, województwo, powiat, kraj)

DATA ZAMELDOWANIA NA POBYT STAŁY

DATA POPRZEDNIEGO ZAMELDOWANIA

ADRES KORESPONDENCYJNY 
 

ADRES ZAMIESZKANIA 
 

OKRES POBYTU W MIEJSCU ZAMIESZKANIA  
(w latach)

NUMER TELEFONU

ADRES E-MAIL (do celów obsługowych)

WYKSZTAŁCENIE  
(jakie: zawodowe, średnie, licencjat, inżynier,  
magister, wyższe+podyplomowe)
STAN CYWILNY  
(czy rozdzielność majątkowa?)

DZIECI NA UTRZYMANIU do 18 r.

MIESIĘCZNA KWOTA WYDATKÓW  
GOSPODARSTWA DOMOWEGO 

STAŻ PRACY OGÓŁEM
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FORMA ZATRUDNIENIA 
(umowa o pracę, dzieło, zlecenie,  
działalność gospodarcza – od kiedy zatrudnienie,  
czas określony, nieokreślony)

WIELKOŚĆ FIRMY  
(liczba zatrudnionych pracowników 
przez pracodawcę)

NAZWA i ADRES PRACODAWCY

RODZAJ DZIAŁALNOŚCI PRACODAWCY  
(SA, Sp. z oo, Sp. Cywilna, Działalność 
Gospodarcza) 

ZAWÓD WYKONYWANY / STANOWISKO

OSIĄGAM DOCHÓD W WALUCIE

NIP oraz REGON PRACODAWCY

MAJĄTEK: 
Nieruchomości 
(wartość, powierzchnia, położenie) 
Oszczędności 
Pojazdy 
inne

NIERUCHOMOŚĆ:

ADRES KUPOWANEJ NIERUCHOMOŚCI 
(Miasto, województwo, powiat, kod pocztowy,  
ulica, numer domu/mieszkania)

RYNEK (pierwotny, wtórny, budowa domu) 
CZY JEST GARAŻ / MIEJSCE POSTOJOWE

NR KSIĘGI WIECZYSTEJ NIERUCHOMOŚCI

METRAŻ

CENA ZAKUPU (ŁĄCZNA  A+B+C) 
A. CENA ZAKUPU MIESZKANIA
B. CENA GARAŻU/MIEJSCA POSTOJOWEGO
C. KWOTA NA WYKOŃCZENIE NIERUCHOMOŚCI

WYSOKOŚĆ WKŁADU WŁASNEGO

IMIĘ I NAZWISKO ZBYWCÓW

KONTAKT DO OSOBY SPRZEDAJĄCEJ  LUB 
UDOSTĘPNIAJĄCEJ LOKAL  
DO FOTOINSPEKCJI / AGENCJI

PREFEROWANE WARUNKI KREDYTOWANIA:

OKRES KREDYTOWANIA

OKRES KARENCJI 

KWOTA KREDYTU I WALUTA

RODZAJ RAT (równe, malejące)

PROPONOWANY DZIEŃ PŁATNOŚCI RATY

OCZEKIWANY TERMIN WYPŁATY KREDYTU 

Ze względów bezpieczeństwa rekomendujemy zaszyfrowanie pliku i wysłanie hasła w formie SMS Ekspertowi Finansowemu

NUMER KONTA, na które wpływa wynagrodzenie

NR KSIĘGI WIECZYSTEJ GARAŻU
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ZOBOWIĄZANIA/INFORMACJE FINANSOWE Wnioskodawcy: 
ROR:
1. BANK

     ODDZIAŁ/ PLACÓWKA – ADRES

     DATA ZAŁOŻENIA ROR

2. BANK

     ODDZIAŁ/ PLACÓWKA – ADRES

     DATA ZAŁOŻENIA ROR

KREDYTY:
1. NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

2. NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

3. NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

4. NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

Ze względów bezpieczeństwa rekomendujemy zaszyfrowanie pliku i wysłanie hasła w formie SMS Ekspertowi Finansowemu
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LIMITY w ROR

1. NAZWA BANKU

     KWOTA LIMITU i WALUTA

     DATA ZAWARCIA UMOWY

2. NAZWA BANKU

     KWOTA LIMITU i WALUTA

     DATA ZAWARCIA UMOWY

KARTY KREDYTOWE:

1. NAZWA BANKU

      KWOTA LIMITU/KK – WALUTA

     DATA ZAWARCIA UMOWY

2. NAZWA BANKU

     KWOTA LIMITU/KK – WALUTA

     DATA ZAWARCIA UMOWY

DOTYCZY DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ:

NIE DOTYCZY

NAZWA FIRMY

ADRES

TELEFON

NIP

REGON

DATA ROZPOCZĘCIA DZ. GOSPODARCZEJ

DATA ZAWIESZENIA DZ. GOSPODARCZEJ  
(jeżeli dotyczy)

URZĄD SKARBOWY

KONTAKT DO KSIĘGOWEJ (e-mail, telefon)

Ze względów bezpieczeństwa rekomendujemy zaszyfrowanie pliku i wysłanie hasła w formie SMS Ekspertowi Finansowemu
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KREDYTY FIRMOWE (np. leasingi):

NIE DOTYCZY

1. RODZAJ ZOBOWIĄZANIA

     NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

2. RODZAJ ZOBOWIĄZANIA

     NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

3. RODZAJ ZOBOWIĄZANIA

     NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

4. RODZAJ ZOBOWIĄZANIA

     NAZWA BANKU

     DATA ZAWARCIA UMOWY

     DATA WYGAŚNIĘCIA UMOWY

     KWOTA ZACIĄGNIĘTEGO KREDYTU

     KWOTA POZOSTAJĄCA DO SPŁATY

     WYSOKOŚĆ RATY / WALUTA

Ze względów bezpieczeństwa rekomendujemy zaszyfrowanie pliku i wysłanie hasła w formie SMS Ekspertowi Finansowemu
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UDZIAŁY/AKCJE WNIOSKODAWCÓW W SPÓŁKACH:

  NIE DOTYCZY

NAZWA SPÓŁKI / REGON / ADRES

ILOŚĆ UDZIAŁÓW/AKCJI/UDZIAŁ W %

NAZWA SPÓŁKI/REGON/ADRES

ILOŚĆ UDZIAŁÓW/AKCJI/UDZIAŁ W %

Ze względów bezpieczeństwa rekomendujemy zaszyfrowanie pliku i wysłanie hasła w formie SMS Ekspertowi Finansowemu


	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_3: 
	fill_4: 
	fill_5: 
	fill_6: 
	fill_7: 
	fill_8: 
	fill_9: 
	fill_10: 
	fill_11: 
	fill_12: 
	fill_13: 
	fill_14: 
	fill_15: 
	fill_16: 
	fill_17: 
	fill_18: 
	fill_19: 
	fill_20: 
	fill_21: 
	fill_22: 
	fill_23: 
	fill_24: 
	fill_25: 
	fill_26: 
	fill_27: 
	fill_28: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	fill_29_copy: 
	fill_30_copy: 
	fill_31: 
	fill_32: 
	fill_33: 
	fill_34: 
	Text7: 
	Text8: 
	fill_35: 
	fill_36: 
	fill_37: 
	fill_38: 
	fill_39: 
	fill_40: 
	fill_41: 
	fill_42: 
	fill_44: 
	fill_43: 
	fill_46: 
	fill_45: 
	fill_48: 
	fill_47: 
	fill_50: 
	fill_49: 
	Check Box1: Off
	Check Box2: Off
	Check Box3: Off
	Check Box4: Off
	fill_1_1: 
	fill_1_2: 
	fill_1_4: 
	fill_1_3: 
	fill_1_6: 
	fill_1_5: 
	fill_1_8: 
	fill_1_7: 
	fill_1_10: 
	fill_1_9: 
	fill_1_12: 
	fill_1_11: 
	fill_1_16: 
	fill_1_15: 
	fill_1_21: 
	fill_1_22: 
	fill_1_24: 
	fill_1_25: 
	fill_1_26: 
	fill_1_27: 
	fill_1_28: 
	fill_1_29: 
	fill_1_30: 
	fill_1_31: 
	fill_1_32: 
	fill_1_33: 
	fill_1_34: 
	2: 
	1: 
	12: 
	11: 
	10: 
	9: 
	8: 
	7: 
	6: 
	5: 
	4: 
	3: 
	Text5: 
	Text6: 
	Text9: 
	Text10: 
	Text11: 
	Text12: 
	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text18: 
	Text4: 
	karty_1: 
	karty_2: 
	karty_3: 
	karty_4: 
	karty_5: 
	karty_6: 
	karty_7: 
	karty_8: 
	karty_9: 
	karty_10: 
	karty_11: 
	karty_12: 
	Check Box19: Off
	DZ_1: 
	DZ_2: 
	DZ_3: 
	DZ_4: 
	DZ_5: 
	DZ_6: 
	DZ_7: 
	DZ_8: 
	DZ_9: 
	DZ_11: 
	DZ_13: 
	DZ_15: 
	DZ_17: 
	DZ_10: 
	DZ_12: 
	DZ_14: 
	DZ_16: 
	DZ_18: 
	14: 
	15: 
	16: 
	17: 
	18: 
	19: 
	20: 
	21: 
	22: 
	23: 
	24: 
	25: 
	26: 
	27: 
	28: 
	29: 
	30: 
	31: 
	32: 
	33: 
	34: 
	35: 
	36: 
	37: 
	38: 
	39: 
	40: 
	41: 
	42: 
	43: 
	44: 
	45: 
	46: 
	47: 
	48: 
	49: 
	50: 
	51: 
	52: 
	53: 
	54: 
	55: 
	56: 
	57: 
	58: 
	59: 
	60: 
	KF_1: 
	13: 
	KF_2: 
	KF_3: 
	KF_4: 
	KF_5: 
	KF_6: 
	KF_7: 
	KF_8: 
	KF_9: 
	KF_10: 
	KF_11: 
	KF_12: 
	KF_13: 
	KF_14: 
	KF_15: 
	KF_16: 
	KF_17: 
	KF_18: 
	KF_19: 
	KF_20: 
	KF_21: 
	KF_22: 
	KF_23: 
	KF_24: 
	KF_25: 
	KF_26: 
	KF_27: 
	KF_28: 
	KF_29: 
	KF_30: 
	KF_31: 
	KF_32: 
	KF_33: 
	KF_34: 
	KF_35: 
	KF_36: 
	KF_37: 
	KF_38: 
	KF_39: 
	KF_40: 
	KF_41: 
	KF_42: 
	KF_43: 
	KF_45: 
	KF_46: 
	KF_47: 
	KF_48: 
	KF_49: 
	KF_50: 
	KF_51: 
	KF_44: 
	KF_52: 
	KF_53: 
	KF_54: 
	KF_55: 
	KF_56: 
	UDZIALY_1: 
	UDZIALY_2: 
	UDZIALY_3: 
	UDZIALY_4: 
	UDZIALY_5: 
	UDZIALY_6: 
	UDZIALY_7: 
	UDZIALY_8: 
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	fill_1_14: 
	fill_1_13: 
	fill_1_14_1: 
	fill_1_13_1: 
	fill_1_23: 
	fill_1_23_1: 


